РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября   2018 г                                                                          № 96
               c.Приисковое

О  внесении изменений в Программу комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры Приисковый сельсовет
на 2017– 2021 годы и на перспективу до 2026 года

 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, руководствуясь пунктом  Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета, п о с т а н о в л я е т :
           1.Внести  изменения в   Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Приисковый сельсовет на 2017– 2021 годы и на перспективу до 2026 года», утвержденную постановление администрации Приискового сельсовета № 168 от 27.12.2016 г. следующие изменения:
        1)В паспорте программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Приисковый сельсовет на 2017– 2021 годы и на перспективу до 2026 года» строку « Объемы и источники финансирования » изложить  в новой редакции:
«Необходимый объем финансирования Программы –104638,045 тыс. руб. в том числе:
система теплоснабжения-54768,045 т. р.;
в.т. числе: республиканский бюджет 52164,00 т.р.;
	местный бюджет: 2604,045 т.р.
система водоотведения- 47000т.р.;
в.т.числе :  республиканский бюджет :44650,0 т.р.
	местный бюджет: 2350,0
система водоснабжения-800 т.р.
в.т.числе :  республиканский бюджет: 760,0
местный бюджет:40,0
сбор и вывоз ТБО- 2070 т.р.
в том числе :
республиканский бюджет: 1900
местный бюджет: 170
Объем финансирования по годам:
2017 г.-0 т. р.;
2018 г.-34803,045 т. р.;
в том числе : Республиканский бюджет: 33164,0
местный бюджет :16039,045
2019 г.-18035 т. р.;
в том числе : Республиканский бюджет: 17100
местный бюджет:935
2020 г.-50900 т. р.;
в том числе : Республиканский бюджет: 48355
местный бюджет:2545
2021 г.-800 т. р.;
в том числе : Республиканский бюджет: 760
местный бюджет: 40
2022-2026 годы-100 т.р.
в том числе : Республиканский бюджет: 95
местный бюджет: 5
Источниками финансирования будут являться  средства республиканского  и   местного бюджетов»
2).  Приложение № 1к программе «Перечень организационно-технических мероприятий по совершенствованию работы системы теплоснабжения на территории Приискового сельсовета(капитальный ремонт, реконструкция, модернизация)»изложить в новой редакции.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования)

И.о. главы
Приискового сельсовета                                                             Т.А.Смаль